10

11

13

14

MER

VEN

MER

VEN

MER

VEN

MAR

MER

MER

VEN

19/01/2022

21/01/2022

26/01/2022

28/01/2022

02/02/2022

04/02/2022

08/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

11/02/2022

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Cricket Invernale

Lombardia-Categoria B Girone 01

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Andata

Pac Dart's (B) -
Jocamu Ceres (B) -

Dart A Senso Unico (B) -

Wonder Dart (B)
Manhattan (B)

Riposo

2° Di Andata

Dart A Senso Unico (B) -
Manhattan (B) -

Jocamu Ceres (B) -

Wonder Dart (B)
Pac Dart's (B)

Riposo

3° Di Andata

Wonder Dart (B) -
Jocamu Ceres (B) -

Pac Dart's (B) -

Manhattan (B)
Dart A Senso Unico (B)

Riposo

4° Di Andata

Pac Dart's (B) -
Wonder Dart (B) -

Manhattan (B) -

Dart A Senso Unico (B)
Jocamu Ceres (B)

Riposo

5° Di Andata

Dart A Senso Unico (B) -
Jocamu Ceres (B) -

Wonder Dart (B) -

Manhattan (B)
Pac Dart's (B)

Riposo

ERATION

SET

LEGS PUNTI




16

17

19

20

22

23

25

26

28

29

MER

VEN

MER

MER

VEN

VEN

MER

VEN

MER

VEN

16/02/2022

18/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

02/03/2022

04/03/2022

09/03/2022

11/03/2022

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Cricket Invernale

Lombardia-Categoria B Girone 01

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Ritorno

Wonder Dart (B) -
Manhattan (B) -

Dart A Senso Unico (B) -

Pac Dart's (B)
Jocamu Ceres (B)

Riposo

2° Di Ritorno

Pac Dart's (B) -
Wonder Dart (B) -

Jocamu Ceres (B) -

Manhattan (B)
Dart A Senso Unico (B)

Riposo

3° Di Ritorno

Dart A Senso Unico (B) -
Manhattan (B) -

Pac Dart's (B) -

Jocamu Ceres (B)
Wonder Dart (B)

Riposo

4° Di Ritorno

Dart A Senso Unico (B) -
Jocamu Ceres (B) -

Manhattan (B) -

Pac Dart's (B)
Wonder Dart (B)

Riposo

5° Di Ritorno

Pac Dart's (B) -
Manhattan (B) -

Wonder Dart (B) -

Jocamu Ceres (B)
Dart A Senso Unico (B)

Riposo

ERATION

SET

LEGS PUNTI




